این روزنامه به نقل از آریل شارون نوشت: از این طرح می توان به عنوان یک مینا استفاده کرد، ولی جزئیات آن نیاز به تغییر دارد.

### کنفرانس بین المللی فلسطین از منظر

#### رسانه های جهانی

کنفرانس بین المللی حمایت از فلسطین که به ابتکار مجلس شورای اسلامی با شرکت صدها تن از مقامات رسمی، گروهها و شخصیتهای علمی در سالن سران، طی روزهای چهارم و پنجم اردیبهشت ۱۳۸۰ (۲۴ و ۲۵ آوریل ۲۰۰۱) برگزار شد، بازتابهای منطقه ای و جهانی بسیاری را به دنبال داشت. گروههای غیردولتی (N.G.O) نیز روز قبل از کنفرانس بین المللی در هتل آزادی طی همایشی به بیان نظرات و دیدگاههای خود پرداختند.

ضرورت محدود ساختن محاصره و خشونتهای نظامی بی اندازه ای که علیه ملت فلسطین صورت می گیرد، نیز بود.